

521/2014/01

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozd. předpisů

číslo smlouvy zhotovitele: **S15-017-0067**

číslo smlouvy objednatele:

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Český Krumlov

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01

zastoupené: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města

IČ: 00245836

DIČ: CZ00245836

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Mgr. Dalibor Carda, starosta města

- ve věcech technických: Ing. Petr Pešek, vedoucí odboru investic MěÚ Český Krumlov

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Český Krumlov

číslo účtu: 221241/0100

tel. 380 766 700

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel:

Obchodní jméno: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Sídlo: Pražská tř. 495, 370 04 České Budějovice

Zápis v OR: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, vložka 8032

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Ing. František Zákostelecký, na základě plné moci

- ve věcech technických: Zbyněk Soukup DiS., stavbyvedoucí, tel. 602 133 509

bankovní spojení: ČS, a.s., České Budějovice

číslo účtu: 994404-0147137001/0800

tel. 380 731 121

Korespondenční adresa: Kájov 168, 382 21 Kájov

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto Smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva").

1.3. Objednatel při realizaci stavby kromě zástupců uvedených v odst. 1.1. může zastupovat s působností technického dozoru stavebníka třetí osoba (dále jen "Technický dozor stavebníka"). O jejím pověření k jednání za objednatele bude zhotovitel písemně informován stejně jako o rozsahu pravomocí této osoby. Je-li dále ve Smlouvě uvedeno, že jedná objednatel, má se za to, že jedná osoba oprávněná jednat za objednatele, která má k tomuto zmocnění či jiné oprávnění.

1.4. Při operativním technickém řízení činností při realizaci díla, při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolňování záloh, odsouhlasení faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování soupisu provedených prací, zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho části jsou zmocnění jednat:

za zhotovitele:

za objednatele: p. Zdeněk Kmoč, technik odboru investic, telefon: 380 766 609, a to vždy každý z nich samostatně, pokud není stanoveno jinak. Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku Smlouvy, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

2. Základní údaje o díle

- 2.1. Název stavby: **"Úprava okolí Hornobranského rybníka, Český Krumlov – I. etapa".**
- 2.2. Adresa stavby: Český Krumlov, okolí Hornobranského rybníka, na p.p.č. 488/3, 489/3, 489/4, 580/2, 580/6, 582, 580/1, 2603/1, 2603/2, k.ú. Český Krumlov
- 2.3. Stavební povolení/ohlášení/vyjádření: *(bude doplněno)*.
- 2.4. Závazné stanovisko OÚPPP MěÚ Český Krumlov č.j. *(bude doplněno)*.

3. Předmět plnění

- 3.1. Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele provést vlastním jménem pro objednatele dílo uvedené v čl. 2 Smlouvy v rozsahu a kvalitě touto nabídkou stanovené.
- 3.2. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.
- 3.3. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti:
 - a) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - b) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku,
 - c) zabezpečení staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
 - d) demontáž stávajícího zařízení,
 - e) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci např. podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozd. předpisů,
 - f) prohlášení o shodě,
 - g) zřízení a odstranění zařízení staveniště,
 - h) odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutí na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozd. předpisů,
 - i) zajištění fotodokumentace o průběhu stavby v tištěné a digitální podobě. Tato fotodokumentace opatřená stručným popisem s vyznačením data pořízení bude objednateli předána jako příloha protokolu o předání a převzetí dokončené stavby.
- 3.4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, přezkoumal a prověřil rozsah zakázky, seznámil se se všemi dostupnými podklady a stavebním místem. Zhotovitel dále potvrzuje, že prověřil zakázku co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a rozsahu, a tímto výslovně prohlašuje a konstatuje, že zadávacím podmínkám porozuměl a že dílo lze podle jeho uvážení a podle projektové dokumentace provést v plném rozsahu tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené.
- 3.5. Zhotovitel potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla.
- 3.6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včas, v odpovídající kvalitě podle platných předpisů a technických norem.

- 3.7. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo bez vad a nedodělků a uhradit za provedení díla cenu tak, jak je uvedeno dále.
- 3.8. Dílo je považováno za ukončené po provedení všech prací a dodávek uvedených v čl. 3. Smlouvy prosté vad a nedodělků a zhotovitel předal objednateli veškeré doklady uvedené v odst. 10.2. Smlouvy.

4. Sjednaná doba pro provedení díla

- 4.1. Zhotovitel provede dílo v následujících termínech:
- 4.1.1. Zhotovitel zahájí práce do 10-ti pracovních dnů po doručení písemné výzvy objednatele k zahájení prací.
- 4.1.2. Zhotovitel se zavazuje ukončit práce nejpozději do 19. 10. 2014.
- 4.1.3. Zhotovitel vyklidí staveniště do 3 (tří) dnů od předání a převzetí díla.
- 4.2. Plnění předmětu Smlouvy může být zahájeno pouze na výslovný pokyn objednatele.
- 4.3. Plnění předmětu Smlouvy je zahájeno protokolárním předáním staveniště zhotoviteli a ukončeno bude v souladu s čl. 10 Smlouvy.
- 4.4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení díla nejpozději v den zahájení stavby.
- 4.5. Jestliže zhotovitel provede dílo bez vad a nedodělků před sjednaným termínem dokončení, zavazuje se objednatel toto dílo převzít i v dřívějším nabídnutém termínu.
- 4.6. Dodržení doby plnění ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutém ve Smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím spolupůsobení není zhotovitel v prodlení se splněním závazku, pokud písemně upozornil objednatele na nutnost poskytnutí spolupůsobení v přiměřené době. Pokud je objednatel v prodlení s plněním tohoto svého závazku, je zhotovitel do doby sjednání dohody nebo dalšího postupu oprávněn přerušit práce na stavbě a požadovat změnu Smlouvy v příslušných částech, zejména v termínu dokončení.
- 4.7. Lhůty plnění předmětu Smlouvy se řídí harmonogramem postupu prací předloženým v nabídce zhotovitele, který tvoří přílohu č. 3 Smlouvy a je její nedílnou součástí.
- 4.8. Harmonogram může být aktualizován podle skutečného termínu zahájení stavby v souladu s podmínkami Smlouvy. Případná aktualizace bude provedena zhotovitelem a projednána s objednatelem, a to nejpozději do termínu zahájení prací.

5. Věci určené k provedení díla

- 5.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli nejpozději při předání staveniště doklad prokazující povolení stavby, veškeré potřebné doklady podle podmínek stavebního povolení a projektové dokumentace o předepsaných zkouškách podmiňujících převzetí, zprovoznění a kolaudaci díla pro kolaudační řízení.
- 5.2. Objednatel po uzavření Smlouvy předá zhotoviteli bez zbytečného odkladu doklady, uvedené v odst. 2 části II. Všeobecných obchodních podmínek města Český Krumlov (dále jen "VOP"), které tvoří přílohu č. 2 Smlouvy a jsou její nedílnou součástí.
- 5.3. Objednatel má ke zhotovované věci vlastnické právo, přičemž zhotovitel nese nebezpečí škod až do okamžiku předání díla.

6. Cena za dílo

- 6.1. Cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle čl. 3 Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů, a činí:

Cena celkem bez DPH 689 333,00 Kč.

- 6.2. Cena celkem bez DPH, uvedená v čl. 6. odst. 6.1. (dále též "dohodnutá cena díla"), je stanovena na základě nabídky zhotovitele ze zadávacího řízení a zadávacích podmínek objednatele. Nabídkový položkový rozpočet stavby (ocenění výkazu výměr) ze

zadávacího řízení (dále jen "nábidkový rozpočet stavby") tvoří přílohu č. 1 Smlouvy a je její nedílnou součástí.

- 6.3. Dohodnutá cena díla je cenou maximální a je pevná po celou dobu realizace zakázky. Daň z přidané hodnoty (dále jen "DPH") bude vždy uvedena ve výši dle předpisů platných k datu zdanitelného plnění v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon o DPH"), není-li dále uvedeno jinak. V době podpisu smlouvy činí základní sazba DPH 21%.
- 6.4. V dohodnuté ceně díla jsou obsaženy také náklady na vybudování, provoz, údržbu a likvidaci zařízení staveniště a náklady prací a požadavků uvedených v odst. 3.3. a 3.4. Smlouvy.
- 6.5. Dohodnutá cena díla je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze v případech a za podmínek uvedených ve Smlouvě, zejména pak v případě:
- a) dojde-li k zastavení nebo prodloužení stavby z důvodů ležících na straně objednatele,
 - b) dojde-li k zúžení předmětu plnění stavby oproti zadávacím podkladům,
 - c) dojde-li ke změně podmínek financování dle Smlouvy,
 - d) dojde-li k rozšíření předmětu plnění stavby na základě:
 - da) požadavku objednatele - vyžádané vícepráce
Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba dodatečných stavebních prací nebo dodatečných služeb, které nebyly obsaženy v předmětu díla dle Smlouvy ani jejich cena není obsažena ve sjednané ceně a objednatel trvá na jejich provedení, zhotovitel může provést tyto práce, dodávky nebo služby pouze na základě písemné dohody s objednavatelem o jejich provedení,
 - db) požadavku zhotovitele - vynucené vícepráce
Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba dodatečných stavebních prací nebo dodatečných služeb, které v původních zadávacích podmínkách nebo v době sjednání Smlouvy nebyly známy a nebyly v předmětu Smlouvy zahrnuty vůbec nebo v menším kvantitativním rozsahu, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, tyto dodatečné stavební práce nebo dodatečné služby jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací nebo pro poskytnutí původních služeb, zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na cenu díla, oznámí zhotovitel jejich potřebu písemně objednateli. Smluvní strany začnou bez zbytečného odkladu jednat o způsobu, jakým bude vzniklá potřeba dodatečných stavebních prací nebo dodatečných služeb realizována. K tomu budou postupovat podle VOP.
Výše uvedené však neplatí v případě, kdy požadované stavební práce byly obsaženy v zadávací dokumentaci, uchazeč si neověřil soulad výkazu výměr a přestože s ohledem na své odbornosti a znalosti mohl tyto práce předvídat, tyto nezahrnul do své nabídky. Povětrnostní vlivy nejsou důvodem k navýšení ceny.
- 6.6. Úprava dohodnuté ceny díla - její zvýšení - bude provedena po dokončení a předání díla v případě, že dohodnutá cena víceprací souvisejících s navýšením výměr přesáhne 5 % dohodnuté ceny, přičemž budou hrazeny pouze vícepráce přesahující 5 % dohodnuté ceny.
- 6.7. Má-li z důvodů uvedených v odst. 6.5. dojít ke změně dohodnuté ceny díla, musí být postupováno podle části VII. a části XVIII. VOP. Pro ocenění prací a/nebo dodávek a/nebo služeb bude nejprve použita jednotková cena uvedená v nabídkovém rozpočtu stavby. Pokud jednotková cena v nabídkovém rozpočtu stavby uvedena není, bude k jejímu stanovení použita jednotková cena podle systému cenové soustavy ÚRS Praha (podle Katalogů „S“ a „M“ popisů a směrných cen stavebních a montážních prací) nebo jiné ve stavebnictví běžně užívané cenové soustavy, a to vždy na úrovni 80% v té době platných směrných jednotkových cen. Realizaci prací a/nebo dodávek a/nebo služeb je možno provést pouze v rozsahu písemně odsouhlaseném oběma smluvními stranami, který je uveden na změnovém listě. Jestliže zhotovitel provede některé z těchto prací bez

písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu; veškeré náklady spojené s těmito změnami a doplňky nese zhotovitel.

- 6.8. Pokud dojde k realizaci případů uvedených v odst. 6.7. Smlouvy, musí být dohoda ohledně rozsahu prací a jejich ceně uzavřena písemně, a to samostatným vzestupně číslovaným dodatkem ke Smlouvě, v němž bude určen zejména předmět a rozsah prací, čas plnění, předpokládaný dopad na termín celé stavby a cena těchto prací.

7. Platební podmínky

- 7.1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytovat platby na základě zhotovitelem předložených faktur. Nedílnou přílohou faktury bude objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací. K tomu se zhotovitel zavazuje, že předloží objednateli vždy nejpozději 3 (tři) dny před vystavením faktury soupis provedených prací včetně jejich ocenění v počtu 2 (dvou) originálů, který bude obsahovat zejména
- označení Soupis provedených prací v období od - do,
 - název, sídlo a IČ zhotovitele,
 - údaj o zápisu v obchodním rejstříku vč. spisové značky,
 - název, sídlo a IČ objednatele,
 - datum vystavení,
 - předmět a název díla, číslo Smlouvy,
 - soupis provedených prací s uvedením jednotlivých položek a jednotkové ceny dle nabídkového rozpočtu stavby,
 - cenu bez DPH části díla odpovídající soupisu provedených prací,
 - razítko a podpis oprávněné osoby.

Po odsouhlasení soupisu provedených prací a jeho potvrzení objednatelem vystaví zhotovitel daňový doklad (fakturu), jehož nedílnou součástí musí být tento soupis provedených prací. Daňový doklad (faktura), u které nebude přiložen objednatelem odsouhlasený a potvrzený soupis provedených prací, bude objednatelem vrácena.

- 7.2. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude daňový doklad (faktura) zhotovitele obsahovat i ty práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část daňového dokladu (faktury), se kterou souhlasí. Na zbývající část daňového dokladu (faktury) nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.
- 7.3. Podkladem pro poskytnutí jakýchkoliv plateb podle Smlouvy je daňový doklad (faktura), kterou vyhotoví zhotovitel. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového účetního dokladu, formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozd. předpisů, zákonu o DPH a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 13 a) obchodního zákoníku. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat tyto náležitosti, bude objednatelem vrácen k opravení bez proplacení.
- 7.4. Objednatel může daňový doklad (fakturu) odmítnout v případě, kdy daňový doklad (faktura) obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje nebo obsahuje chybné cenové údaje. Objednatel musí daňový doklad (fakturu) vrátit bez zbytečného prodlení, nejpozději do data jeho splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, která měla být fakturována správně. U opraveného dokladu počíná běžet lhůta splatnosti znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu (faktury).
- 7.5. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla na základě faktury, kterou vystaví zhotovitel po podpisu zápisu o předání a převzetí díla s tím, že zhotoviteli bude uhrazena dohodnutá cena díla nejvýše do částky odpovídající 85 % dohodnuté ceny díla. Zbývající část ve výši 15 % dohodnuté ceny díla slouží jako zádržné, které bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli samostatně.

- 7.6. Část zádržného ve výši 5 % z dohodnuté ceny díla bude uhrazena objednatelem zhotoviteli na základě konečné faktury vystavené zhotovitelem bez zbytečného odkladu po provedení díla, tj. po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- 7.7. Zbývajících část ve výši 10 % z dohodnuté ceny díla, která slouží jako záruka za řádné plnění záručních podmínek, bude uhrazena objednatelem zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, co zhotovitel předloží bankovní záruku na částku odpovídající 5 % dohodnuté ceny díla, která bude platná po celou dobu trvání záruční doby. Bankovní záruku je povinen zhotovitel předat objednateli do 15 (patnácti) dnů po protokolárním předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- 7.8. Bankovní záruka za kvalitní provedení díla po celou dobu trvání záruční doby bude ve smyslu § 2029 Občanského zákoníku písemným prohlášením banky v záruční listině, že uspokojí objednatele do výše určité peněžní částky podle obsahu záruční listiny, jestliže zhotovitel nesplní určitý závazek nebo budou splněny jiné podmínky stanovené v záruční listině.
- 7.9. Bankovní záruka slouží k zajištění jakýchkoliv pohledávek a nároků objednatele, vyplývajících z nesplnění povinností zhotovitele v rozsahu stanoveném touto Smlouvou. Čerpání bankovní záruky ze strany objednatele je možné zejména v případech:
- a) vzniku nároku na náhradu škody, smluvní pokutu nebo vydání bezdůvodného obohacení z důvodu vadného provedení díla,
 - b) vzniku nároku na náhradu finančních plnění vyplývajících z uzavřené Smlouvy.
- 7.10. Bankovní zárukou poskytne zhotovitel objednateli zajištění za kvalitní provedení díla po celou dobu trvání záruční doby, a to ve výši 5 % dohodnuté ceny díla. Toto zajištění může trvat nejdříve od data podpisu protokolu o předání a převzetí provedeného díla a nejpozději do data skončení záruční doby dle Smlouvy.
- 7.11. Bankovní záruka bude vrácena objednatelem zhotoviteli do 30 (třiceti) dnů po skončení její platnosti, tj. po datu skončení záruční doby.
- 7.12. Objednatel se zavazuje zaplatit platby do 21 dnů od doručení faktury. V pochybnostech se má za to, že daňový doklad (faktura) byl objednateli doručen třetí den po odeslání zhotovitelem.
- 7.13. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, které byly vzájemně odsouhlaseny smluvními stranami, bude jejich cena na faktuře uvedena samostatně popř. bude vystavena samostatná faktura s tím, že tato faktura musí kromě všech náležitostí uvedených v odst. 7.6. Smlouvy obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.
- 7.14. Pokud zhotovitel, který je plátcem DPH, provádí stavební nebo montážní práce vymezené v Klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43 vydané Českým statistickým úřadem (dále jen "Klasifikace produkce CZ-CPA") na majetku, který je buď jen částečně objednatelem používán k ekonomické činnosti, je nutné aplikovat režim přenesené daňové povinnosti. Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad - fakturu s náležitostmi dle §92a zákona o DPH včetně uvedení kódu plnění podle Klasifikace produkce CZ-CPA. Současně zhotovitel uvede na každém daňovém dokladu - faktuře text:
- "Fakturovaná částka neobsahuje daň z přidané hodnoty. Předmět plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd. předpisů. Pro příjemce plnění vzniká povinnost daň přiznat a zaplatit. Sazba DPH je 21 %."
- 7.15. Skutečnost, zda objekt, na kterém jsou zhotovitelem prováděny stavební nebo montážní práce, je objednatelem používán k ekonomické činnosti, je povinen objednatel oznámit zhotoviteli písemně před zahájením stavebních prací.
- 7.16. Pokud objednatel neoznámí skutečnost uvedenou v odst. 7.13. této Smlouvy pak platí, že objekt, na kterém jsou prováděny stavební a montážní práce, není objednatelem používán k ekonomické činnosti a pro tuto dodávku nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

R.

- 7.17. Objednatel se zavazuje, že výše dohodnuté platební podmínky dodrží a ve sjednaných termínech poukáže platby na účet zhotovitele. V případě prodlení s úhradou je zhotovitel do doby skutečného zaplacení plateb oprávněn přerušit práce na stavbě a požadovat změnu Smlouvy v příslušných částech, zejména v čase plnění. V případě přerušení práce je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli veškeré náklady a škody, které mu v této souvislosti vznikly.

8. Způsob provádění díla

- 8.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními § 550 a násl. Obchodního zákoníku, pokud není dohodnuto jinak. Zhotovitel bude při plnění předmětu Smlouvy postupovat s odbornou znalostí. Zavazuje se dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a podmínky Smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednavatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy.
- 8.2. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště do okamžiku předání díla stavební deník. Podrobná úprava ohledně stavebního deníku je uvedena v čl. 10 části XI. Provádění díla VOP, pokud dále není uvedeno jinak.
- 8.3. Mimo stavbyvedoucího a Technického dozoru stavebníka může provádět záznamy do stavebního deníku pracovník vykonávající autorský dozor, orgány státní kontroly popř. jiné státní orgány a jiní k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele.
- 8.4. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor. V jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se Smlouvou, projektovou dokumentací a zadávacími podmínkami, podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních předpisů tak, aby jakost díla odpovídala požadovanému standardu. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací objednatel neprodleně upozorní zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel je v takovém případě povinen postupovat podle odst. 8.2. Smlouvy. V případě zjištění vad díla tyto neprodleně odstranit či dohodnout způsob a termín odstranění.
- 8.5. Technický dozor stavebníka není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě.
- 8.6. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele k prověření prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty, a to zápisem do stavebního deníku nejméně 3 (tři) dny před prováděním těchto prací. Druh prací bude rovněž předem dohodnut ve stavebním deníku. Nevyzve-li zhotovitel Technický dozor stavebníka ke kontrole takových prací, bude povinen na žádost Technického dozoru stavebníka zakryté práce odkrýt na vlastní náklad. Pokud se objednatel nedostaví k prověření prací, o kterých byl prokazatelně informován, zhotovitel je oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí a zakrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady s tímto úkonem spojené zhotovitel. Provedení technické kontroly provádění díla objednatelem nezprošťuje zhotovitele zodpovědnosti za řádné a kvalitní provedení díla.
- 8.7. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či jiný průvodní doklad prokazující kvalitu. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději před zahájením montážních prací, objednateli nebo Technickému dozoru stavebníka certifikát či jiný průvodní doklad prokazující kvalitu zabudovávaného výrobku, konstrukce či materiálu. Zhotovitel souhlasí, že v případě nejasností o kvalitě výrobku, konstrukce či materiálu má objednatel před jejich zabudováním právo vyžadovat předložení příslušných vzorků s průvodními doklady prokazujícími např. výrobce, parametry, kvalitu atd. Současně se zhotovitel zavazuje, že v případě použití výrobku, konstrukce či materiálu, které nejsou specifikovány v projektové dokumentaci, vyzve před jejich objednáním objednatele a vyžádá si jeho souhlas.

- 8.8. Objednatel má právo prohlédnout (zkontrolovat), případně vyzkoušet materiál (dílo či jeho část), aby se ujistil, že vyhovuje podmínkám uvedeným ve smlouvě. Tyto prohlídky (kontroly) a zkoušky budou prováděny u zhotovitele nebo jeho subdodavatelů v místě dodání, popř. v místě konečného plnění díla. Provádí-li se u zhotovitele nebo jeho subdodavatelů, pak se musí zhotovitel osobám pověřeným objednatelem zajistit pro tyto účely všechny potřebné technické prostředky a součinnost, a to zdarma. Zhotovitel je povinen zdarma dodat vzorky materiálů vždy, když jsou objednatelem požadovány pro kontrolní měření. Pokud by jakékoliv prohlížené (kontrolované) nebo zkoušené práce či materiály nevyhovovaly specifikacím požadované kvality, smí je objednatel odmítnout s prokázáním nevyhovujících vlastností a zhotovitel musí buď odmítnuté zboží nahradit nebo provést všechny úpravy (změny) nezbytné pro splnění specifikovaných požadavků, a to na vlastní náklady.
- 8.9. Sjednané termíny se považují za splněné zápisem ve stavebním deníku, který potvrdí objednatel.
- 8.10. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a za pořádek na pracovišti. Odpovídá za provádění díla ve vyžadované kvalitě a ve stanovených termínech.
- 8.11. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za plnění příslušných ustanovení zákonů, vyhlášek a norem o požární ochraně.
- 8.12. K dodržení ustanovení Smlouvy se zhotovitel zavazuje k provádění prací pouze odborně způsobilými a proškolenými pracovníky.
- 8.13. Zhotovitel je povinen veškeré subdodavatele podílející se na realizaci stavby seznámit se všemi podmínkami provádění díla plynoucími ze zadávacích podkladů a Smlouvy. Zhotovitel nese veškerou zodpovědnost za činnost, dodávky a práce svých subdodavatelů. Přenesení jakýchkoli závazků plynoucích ze Smlouvy na subdodavatele je nepřipustné a je vůči objednateli právně neúčinné.
- 8.14. V případě, že v průběhu prací dojde ke zjištění případně možných archeologických nálezů, je zhotovitel povinen přerušit práce a informovat o těchto skutečnostech objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese zhotovitel veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.

9. Staveniště

- 9.1. Staveniště je prostor, určený k provedení díla a k zařízení staveniště. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště, prosté práv třetích osob, v termínu uvedeném v bodě 4.1.1. Smlouvy.
- 9.2. O předání staveniště bude sepsán zápis, který potvrdí zástupci smluvních stran. V zápise se uvedou vzájemné vztahy podle příslušných ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozd. předpisů, zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozd. předpisů, a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, ve znění pozd. předpisů. Do zápisu budou uvedena jména zástupců objednatele, kterým bude umožněn vstup na staveniště.
- 9.3. Při jednání o předání staveniště objednatel bezplatně předá zhotoviteli současně:
- napojovací místa pro zabezpečení stavby v nezbytném rozsahu (tj. přívod el. energie, vody, kanalizace),
 - plochy pro zařízení staveniště vč. ploch mezideponijních skládek,
 - podmínky příjezdu ke staveništi.
- 9.4. Zařízení staveniště si celé zabezpečuje zhotovitel. Náklady na vybudování, úpravy stávajících zařízení pro účely zařízení staveniště a likvidaci zařízení staveniště jsou

součástí smluvní ceny. Materiál zbylý po demontáži zařízení staveniště je majetkem zhotovitele.

- 9.5. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu. Odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.
- 9.6. Zhotovitel zlikviduje vlastní zařízení staveniště a předá vyklizené staveniště objednateli do 3 (tří) dnů po předání díla. Po uplynutí této lhůty může zhotovitel ponechat na staveništi jen zařízení a materiál potřebný k odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při převímacím řízení. Po jejich odstranění je povinen neprodleně staveniště protokolárně předat objednateli ve stavu prostém jakýchkoliv překážek.
- 9.7. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci (dále jen "BOZP") vlastních pracovníků.
- 9.8. Nebudou-li na staveništi dodržovány zásady BOZP a bezpečnost bude opakovaně porušována, může koordinátor bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci (dále jen "koordinátor BOZP") objednatele vydat zákaz provádět tyto práce, eventuálně vykázat osoby porušující BOZP ze staveniště. O každém takovémto porušení zásad BOZP, přerušení prací z důvodu porušování zásad BOZP a vykázání osob, porušujících zásady BOZP, je povinen koordinátor BOZP objednatel provést zápis do stavebního deníku a do dokumentace k BOZP vedené ke stavbě.
- 9.9. Nebudou-li na staveništi dodržovány zásady BOZP a bezpečnost bude opakovaně porušována, může objednatel udělit zhotoviteli smluvní pokutu až do výše 25.000,- Kč za každé jedno porušení, a to i opakovaně.

10. Předání a převzetí díla

- 10.1. K předání a převzetí díla vyzve písemně zhotovitel objednatel 5 (pět) dnů před termínem zahájení převímacího řízení. K termínu zahájení převímky předloží zhotovitel písemné doklady dle odst. 10.2. Smlouvy. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání a převzetí předmětu díla zápis, který musí obsahovat alespoň:

- popis předávaného díla,
- zhodnocení kvality předávaného díla,
- soupis vad a nedodělků, pokud je předávané dílo vykazuje,
- způsob odstranění případných vad a nedodělků,
- lhůta k odstranění případných vad a nedodělků,
- výsledek převímacího řízení,
- podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předání a převzetí díla provedli.

Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat zápis o předání a převzetí předmětu díla i v případě dřívějšího dokončení díla.

- 10.2. Při převímacím řízení předá zhotovitel objednateli nezbytné doklady, zejména:

- doklady dle podmínek stavebního povolení a projektové dokumentace o předepsaných zkouškách podmiňující převzetí, zprovoznění a kolaudaci díla pro kolaudační řízení,
- dvě tištěná vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení stavby se zakreslením veškerých změn podle skutečného stavu provedených prací a jednu digitální verzi na dohodnutém datovém nosiči,
- geodetické zaměření díla,
- písemná stanoviska správců a provozovatelů sítí dotčených stavbou včetně jejich vyjádření před zakrytím sítí,
- fotodokumentaci o průběhu stavebních prací,
- provozní předpisy k obsluze jednotlivých částí díla,
- atesty, prohlášení o shodě,
- doklady jakosti na materiály, používané v průběhu stavby a zabudované do stavby,

- doklady vydané v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozd. předpisů,
 - zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a kvalitě použitých materiálů, konstrukcí zakrytých v průběhu stavby,
 - stavební deník,
 - soubor zápisů o dílčích přejímkách, pokud byly uskutečněny.
- 10.3. Dílo objednatel převezme bez vad a nedodělků.
- 10.4. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, technickými normami a obvyklými zvyklostmi ve stavebnictví.
- 10.5. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce oproti projektové dokumentaci.
- 10.6. Objednatel je povinen i po převzetí stavby umožnit zhotoviteli přístup na stavbu z důvodů odstranění případných vad a nedodělků, které budou uvedeny v zápise o předání a převzetí předmětu díla.

11. Záruční doba – zodpovědnost za vady

- 11.1. Odpovědnost za vady díla se řídí touto Smlouvou a příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.
- 11.2. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení předmětu díla podle Smlouvy, platných právních předpisů, ČSN, dalších norem, TP, TKP a požadovaných standardů.
- 11.3. Na zhotovené dílo zhotovitel poskytuje záruku na jakost **v délce 60 měsíců**. Tato záruční doba se nevztahuje na výrobky a zařízení se záruční lhůtou, uvedenou jejich výrobcem. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- 11.4. Zhotovitel nenese záruky za vady materiálů a zařízení dodaných objednatelem a neodpovídá za vady vzniklé objednateli nedodržením pokynů v předaných návodech pro provoz a údržbu zařízení.
- 11.5. Zhotovitel je povinen během záruční lhůty, na svou odpovědnost a náklady, další zjištěné vady neprodleně a bezplatně odstranit v dohodnuté době, a to na základě oznámení vad, provedeného objednatelem písemnou formou nejpozději do 5 (pěti) dnů po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 (pěti) pracovních dnů po jejím obdržení a dohodnout způsob a termín na její odstranění. Záruční doba pro reklamovanou část se prodlužuje o dobu od oznámení reklamace objednatelem zhotoviteli do podepsání zápisu o předání a převzetí reklamované části po odstranění vad.
- 11.6. Odstranění vad v záruční době potvrdí v zápise objednatel zhotoviteli, popř. uvede důvody, proč tento zápis odmítá podepsat. K předání a převzetí reklamované části je povinen se objednatel dostavit, pokud k tomu byl zhotovitelem písemně vyzván nejméně 3 (tři) dny předem.
- 11.7. Jestliže se ukáže, že vada materiálu zabudovaného do předmětu díla je neodstranitelná, zavazuje se zhotovitel dodat do 5 (pěti) dní od zjištění této skutečnosti náhradní předmět plnění. Za vadu neodstranitelnou se považuje i taková, která se vyskytla znovu po opravě.
- 11.8. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní nejpozději do 5 (pěti) dnů po jejím zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele podle čl. 1 Smlouvy.
- 11.9. Pro odpovědnost za vady díla platí ustanovení § 560 a násl. Obchodního zákoníku. Veškeré činnosti související s projednáním reklamace, včetně podpisu dohod o vyřízení reklamace, zajišťují zástupci zhotovitele uvedení v čl. 1 Smlouvy.

12. Smluvní pokuty

- 12.1. Smluvní strany se dohodly, že budou uplatněny oprávněnou stranou z titulu neplnění níže uvedených závazků ze Smlouvy, tyto smluvní pokuty:
- 12.2.1. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním sjednaného termínu předání a převzetí díla ve výši **5.000,- Kč** (Padesát tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení, až do data podepsání protokolu o předání a převzetí.

- 12.2.2. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků ve výši **5.000,- Kč** (Pěttisíc korun českých) za každou vadu a každý den prodlení oproti lhůtě pro její odstranění uvedené v protokolu o předání a převzetí díla až do dne, kdy vady a nedodělky budou odstraněny.
- 12.2.3. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad zjištěných a uplatněných v rámci záruky ve výši **5.000,- Kč** (Pěttisíc korun českých) za každou vadu a každý den prodlení oproti dohodnuté lhůtě k odstranění uvedené v dohodě o odstranění vad až do dne, kdy vady a nedodělky budou odstraněny.
- 12.2.4. Smluvní pokuta za prodlení objednatele se zaplacením dohodnutých plateb ve sjednané lhůtě splatnosti ve výši **0,02 %** z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- 12.2.5. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s předáním bankovní záruky dle odst. 7.5. této Smlouvy ve výši **5.000,- Kč** (Pěttisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení.
- 12.2.6. Smluvní pokutu za prodlení zhotovitele s nedodržením termínu vyklizení staveniště dle čl. 9.6. Smlouvy ve výši **5.000,- Kč** (Pěttisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení.
- 12.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku škody způsobené porušením povinnosti ze závazku, na níž je dohodnuta smluvní pokuta, se hradí pouze škoda přesahující smluvní pokutu.

13. Odstoupení od Smlouvy

- 13.1. Jestliže zhotovitel nebude provádět práci v souladu se Smlouvou nebo bude zanedbávat plnění svých závazků tak závažným způsobem, že to ovlivní provádění prací, může objednatel prostřednictvím oznámení požadovat na zhotoviteli odstranění takového neplnění nebo zanedbání.
- Jestliže zhotovitel nebude plnit v přiměřené době od oznámení objednatele, může objednatel po 20 (dvaceti) dnech od zaslání oznámení od Smlouvy odstoupit. Po takovémto ukončení musí objednatel spolu se zhotovitelem co možná nejdříve ověřit hodnotu provedených prací a všech dlužných částek k termínu odstoupení a tento dlužný závazek si vzájemně potvrdit.
- 13.2. Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit v případě, že
- objednatel opomene vykonat svou povinnost, a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést smluvený výkon. Odstoupení je přípustné teprve tehdy, když zhotovitel písemně navrhl objednateli přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula,
 - objednatel splatnou platbu neprovede nebo se jinak dostane do prodlení s úhradou oproti dohodnutým platebním podmínkám. Odstoupení je přípustné teprve tehdy, když objednatel neuhradil sjednanou zálohu ani po uplynutí lhůty 1 (jednoho) měsíce od splatnosti sjednané platby, pokud nebude dohodnuto jinak.
- 13.3. V případě, že objednatel nevyzve písemně zhotovitele k předání staveniště ve lhůtě 12 měsíců od podepsání Smlouvy, má kterákoliv smluvní strana právo odstoupit od Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy v takovém případě nepodléhá žádným sankcím a nevykazuje žádné nároky ani závazky vůči druhé straně.
- 13.4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného projevu vůle od Smlouvy odstoupit druhé straně. V pochybnostech se má za to, že oznámení bylo doručeno třetím dnem ode dne jeho odeslání na poslední známou adresu.

14. Jiná ujednání

- 14.1. Smluvní strany se dohodly, že pokládají porušení smluvních povinností uvedených v následujících částech Smlouvy za porušení podstatné:
- prodlení objednatele s povinnostmi dle odst. 4.3. a odst. 5.1. Smlouvy,

- prodloužení zhotovitele s povinnostmi dle odst. 4.1. Smlouvy.
- 14.2. Každá ze smluvních stran ovlivněná vyšší mocí musí bez zpoždění a ne později než 5 (pět) dnů od výskytu vyšší moci oznámit druhé straně působení a charakteristiku vyšší moci. Jestliže z důvodu vyšší moci bude zhotovitel zpožděn v plnění svých závazků dle Smlouvy, bude mít právo na takové prodloužení termínu, které by mělo být za všech okolností čestné a přiměřené. Pokud by působení vyšší moci trvalo ne více než 30 dnů, nebudou zhotoviteli ani objednateli hrazeny žádné dodatečné náklady. V opačném případě budou tyto vlivy promítnuty dodatkem do smluvních ujednání.
- 14.3. Jestliže bude zhotoviteli v důsledku vyšší moci definitivně zabráněno plnit tuto Smlouvu nebo její část, budou objednatel a zhotovitel oprávněni na základě vzájemného písemného oznámení ukončit Smlouvu nebo tu její část, v jejíž realizaci je zhotoviteli s konečnou platností zabráněno. V případě ukončení výše uvedeným způsobem musí objednatel zaplatit zhotoviteli poměrnou část odměny za provedené práce a za položky vyrobené před datem ukončení.
- 14.4. Veškeré skutečnosti obchodní, výrobní a technické související s prováděním díla podle Smlouvy jsou předmětem obchodního tajemství a jsou chráněny podle § 51 Obchodního zákoníku, pokud není v Smlouvě uvedeno jinak. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost a všech těchto skutečnostech, o nichž se v souvislosti s prováděním díla podle Smlouvy dozvěděly, a to i po té, kdy provádění díla bylo skončeno, pokud se nedohodnou jinak. Smluvní strany jsou rovněž povinny dbát o nepoškození dobrého obchodního jména druhé strany. Porušení těchto povinností zakládá i závazek k náhradě škody. Ostatní ustanovení obchodního zákoníku o nekalé soutěži tímto ujednáním nejsou dotčena.
- 14.5. Odpovědnost za škodu se řídí obecně závaznými právními předpisy. Hradí se škoda skutečná i ušlý zisk, a to uvedením v předešlý stav nebo v penězích, přičemž právo volby má strana poškozená.
- 14.6. Zhotovitel bude odpovědný za škodu, kterou způsobí objednateli, vzniklou v souvislosti s plněním Smlouvy zhotovitelem a jeho subdodavateli.
- 14.7. Ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozd. předpisů, se účastníci zavazují spolupůsobit při finanční kontrole a poskytnout kontrolním orgánům dokumenty vztahující se k předmětu smlouvy a umožnit nahlédnutí do účetnictví nebo daňové evidence s ním související, a to po dobu nejméně deseti let od předání a převzetí stavby, nebude-li mezi účastníky dohodnuto jinak.

15. Závěrečná ustanovení

- 15.1. Pokud není stanoveno jinak, řídí se tato Smlouva i vztahy podle ní vzniklé Občanským zákoníkem. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují je řešit dohodou v rámci zásady „dobré vůle“. Nedojdou-li se smluvní strany na smírnému vyřešení sporu, rozhodne na návrh jedné z nich soud k rozhodování věcně a místně příslušný dle ustanovení zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozd. předpisů. Strany mohou na základě zvláštního písemného ujednání dohodnout případné vyřešení sporů v rozhodčím řízení.
- 15.2. Věci touto Smlouvou neupravené se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami města Český Krumlov, které tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.
- 15.3. Pokud Smlouva obsahuje odlišná ustanovení od Všeobecných obchodních podmínek města Český Krumlov, platí ustanovení Smlouvy.
- 15.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství dle Občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, zejména pak souhlasí se zveřejněním Smlouvy včetně příloh na oficiálních internetových stránkách města Český Krumlov.
- 15.5. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky ke Smlouvě po řádném potvrzení a podepsání zástupců obou smluvních stran.

- 15.6. Smlouva je vypracována v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě podepsaná vyhotovení.
- 15.7. Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
- Příloha č. 1 - Nabídkový položkový rozpočet stavby (viz odst. 6.2.).
 - Příloha č. 2 - Všeobecné obchodní podmínky města Český Krumlov.
 - Příloha č. 3 - Harmonogram stavby (viz odst. 4.6.).

V Českém Krumlově dne 14. 08. 2014

V Kájově dne 14. 08. 2014

Objednatel:

Zhotovitel:



Mgr. Dalibor Carda
starosta města



stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Ing. František Zákostelecký
na základě plné moci

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby JIH



Investor: Město Český Krumlov

Akce: ÚPRAVA OKOLÍ HORNOBRANSKÉHO RYBNÍKA,

ČESKÝ KRUMLOV - I. ETAPA

REKAPITULACE CENY

	cena bez DPH v Kč
SO1 Příprava vrtu, napojení sítí od vrtu	249 011,00
SO1 Příprava vrtu	214 924,00
SO3.2 Veřejné osvětlení	225 398,00
Celkem (bez DPH)	689 333,00
DPH 21%	144 759,93
Celkem (včetně DPH)	834 092,93



SWIETELSKY ¹⁴

stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby JIH

ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

A handwritten signature in blue ink, likely belonging to a representative of the company.

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	I.etapa	Informativní rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
S01	Příprava vrtu, napojení sítí od vrtu (El,voda)		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
14/801	Úprava okolí Hornobranského rybníka,Č.Krumlov-I		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Český Krumlov			
Dodavatel			Zakázkové číslo	14/801
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	216 324	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	32 687	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	249 011	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	249 011	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	249 011	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	249 011 Kč	
DPH	21,0 %	52 292 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		301 303 Kč	

Poznámka :

Rozpočet a výkazy výměr jsou zpracované podle projektové dokumentace architekt. atelieru WIZNER AA, Ing.Petr Wizner, Rožmberská* 609, Č.Krumlov a splňují požadavky vyhlášky č. 230 o vymezení veřejné akázky.
Rozpočty jsou zpracované v cenové soustavě RTS Brno.

Stavba :	14/801 Úprava okolí Hornobranského rybníka, Č. Krumlov	Rozpočet :	I. etapa
Objekt :	S01 Příprava vrtu, napojení sítí od vrtu (EI, voda)	Informativní rozpočet	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	96 563	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	2 500	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	13 187	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	31 271	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	28 622	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	11 937	0	0	0	0
8 Trubní vedení	18 244	0	0	0	0
9 Ostatní náklady	2 486	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	11 514	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	526	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	31 059	0	0	0
783 Nátěry	0	1 102	0	0	0
M21 Elektromontáže silnoproud	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	216 324	32 687	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			249 011	0
Oborová přírážka			249 011	0
Přesun stavebních kapacit			249 011	0
Mimostaveništní doprava			249 011	0
Zařízení staveniště			249 011	0
Provoz investora			249 011	0
Kompletační činnost (IČD)			249 011	0
Rezerva rozpočtu			249 011	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	14/801 Úprava okolí Hornobranského rybníka, Č. Krum.	Rozpočet: I. etapa
Objekt :	S01 Příprava vrtu, napojení sítí od vrtu (EI, voda)	Informativní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	33,71	52,72	1 776,93
		Začátek provozního součtu				
		(65,2+83,0+73,5+3,0)*1,0		224,70		
		Konec provozního součtu		224,70		
		224,7*0,15		33,71		
2	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	121,31	290,00	35 179,47
		Začátek provozního součtu				
		kombi výkop:41,0+1,7+5,0+10,5+4,0+3,0		65,20		
		Konec provozního součtu		65,20		
		65,2*0,60*1,30		50,86		
		Začátek provozního součtu				
		jednoduchý výkop hl. 90				
		cm:5,0+7,5+4,3+5,0+0,6+27,5+0,1+5,5+8,5+2,0+17,0		83,00		
		Konec provozního součtu		83,00		
		83,0*0,40*0,90		29,88		
		Začátek provozního součtu				
		jednoduchý výkop hl.1,30m:7,5+7,0+10,0+22,0+17,0+10,0		73,50		
		Konec provozního součtu		73,50		
		73,5*0,40*1,30		38,22		
		pro EI pilíře:3,0*0,50*1,30+0,50*0,50*1,61		2,35		
3	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	121,31	10,17	1 233,72
4	132202101U00	Hloub rýh š 0,6 m soudr hor 3 ručně	m3	1,34	1 129,95	1 510,40
		pro základ obezdívky studny:(3,04*1,0*1,0-3,14*0,6*0,6)*0,70		1,34		
5	132302109U00	Přípl lepivost h4 rýhy 60cm ručně	m3	1,34	10,17	13,63
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	27,43	40,68	1 115,81
		30% z výkopů:(50,86+38,22+2,35)*0,30		27,43		
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	60,03	124,29	7 461,13
		zbývající výkopy:121,31+1,34-62,62		60,03		
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	120,06	40,68	4 884,04
		zbývající výkopy:60,03*2		120,06		
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	60,03	9,79	587,69
10	171201211U00	Skládkovné zemina	t	100,25	33,90	3 398,48
		60,03*1,67		100,25		
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	62,62	84,75	5 307,05
		kombi výkop:65,2*0,60*0,50		19,56		
		jednoduché výkopy:83,0*0,40*0,50+73,5*0,40*0,90		43,06		
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	46,16	84,75	3 912,40
		kombi výkop:65,20*0,60*(0,4+0,3)		27,38		
		jednoduché výkopy:(83,0+73,5)*0,40*0,30		18,78		
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	101,72	7,77	790,36
		65,2*0,60+156,5*0,40		101,72		
14	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	101,72	7,77	790,36
15	181300010RA0	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm	m2	224,70	13,56	3 046,93
16	583311001	Kamenivo těžené - písek	T	86,32	296,05	25 554,80
		obsypy:46,16*1,87		86,32		
	Celkem za	1 Zemní práce				96 563,20
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
17	11001	Geodetické vytyčení podzemních sítí	Kč	1,00	500,00	500,00
18	11002	Geodetické zaměření stavby	Kč	1,00	1 000,00	1 000,00
19	11003	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	Kč	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				2 500,00

Slepý rozpočet

Stavba :	14/801 Úprava okolí Hornobranského rybníka, Č.Krum	Rozpočet: I.etapa
Objekt :	S01 Příprava vrtu, napojení sítí od vrtu (El,voda)	Informativní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
20	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 pilíře El:3,0*0,50*1,20+2,82*0,44*0,25 0,5*0,5*1,61 pro obezdění studny:(3,14*1,0*1,0-1,34*0,6*0,6)*0,70	m3	4,37 2,11 0,40 1,86	2 650,00	11 588,45
21	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení pilíř El:(2,82+0,44)*2*0,25	m2	1,63 1,63	282,48	460,44
22	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	1,63	94,16	153,48
23	274353123R00	Bednění kotev otvorů pasů do 0,05 m2, hl. 2 m pilíř El:3	kus	3,00 3,00	141,24	423,72
24	27990001	M+D chránička pro El.kabely v pilíři-bude upřesněno 1,15*3	m	3,45 3,45	162,62	561,04
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				13 187,13
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
25	311238217R00	Zdivo POROTHERM 44 P+D P8 na MVC 5, tl. 440 mm pilíř El:0,25*1,375*2	m2	0,69 0,69	2 542,39	1 747,89
26	3112390001	Kotvení zdiva z PTH 440 nerezovými sponami 6*2*2	kus	24,00 24,00	254,24	6 101,76
27	316381125R00	Krycí desky z B 16/20 s přesahem tl. 50 - 80 mm vč.bednění a výztuže El.pilíř:2,92*0,54	m2	1,58 1,58	3 389,83	5 345,08
28	317168129U00	Překlad keram plochý š 14,5 dl 300 pilíř El:3	kus	3,00 3,00	1 694,92	5 084,76
29	31790001	Zkrácení překladů PTH	kus	3,00	395,48	1 186,44
30	327215132R00	Zdivo nadzákl. obkladní z lom.kamene, vyspárování kolem studny:(3,14*1,0*1,0-3,14*0,6*0,6)*0,70	m3	1,41 1,41	4 838,87	6 806,84
31	331231114R00	Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MVC El pilíř:2,32*0,44*1,375-2,82*0,16*0,60-0,47*0,625*0,22- 0,61*0,775*0,25-0,86*0,775*0,30 0,30*0,18*0,775*2+2,82*0,075*0,44	m3	0,93 0,75 0,18	5 392,09	4 997,93
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				31 270,70
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
32	210220001	M+D vytyčovací vodič poplast. CY 6 mm2	m	221,70	98,31	21 795,33
33	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 156,5*0,40*0,10 65,2*0,60*0,10	m3	10,17 6,26 3,91	424,86	4 321,68
34	899721112R00	M+D fólie výstražná z PVC,	m	221,70	11,30	2 505,21
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				28 622,21
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
35	623421141R00	Omítka vnější sloupů, s pl.rovnými, štuková sl.1-2 El.pilíř:(2,82+0,44)*2*1,66-0,47*0,625-0,61*0,775-0,86*0,775	m2	9,39 9,39	564,97	5 305,18
36	623471535R09	Nástřik vněj. pilířů slož. 1-2 silikátový	m2	9,39	706,22	6 631,41
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				11 936,59
Díl: 8		Trubní vedení				
37	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm 72,5*1,5*2	m	75,50 75,50	55,00	4 152,50
38	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm 75,0*1,5*1,0	m	77,50 77,50	70,00	5 425,00
39	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 75,5*77,5	m	153,00 153,00	20,00	3 060,00
40	28613742	Trubka tlaková PE D 32 mm 75,5*1,015	m	76,63 76,63	28,00	2 145,71

Slepý rozpočet

Stavba :	14/801 Úprava okolí Hornobranského rybníka, Č.Krum	Rozpočet: I. etapa
Objekt :	S01 Příprava vrtu, napojení sítí od vrtu (EI, voda)	Informativní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	28613761	Trubka tlaková PE d 40 mm	m	78,66	44,00	3 461,15
		77,5*1,015		78,66		
	Celkem za	8 Trubní vedení				18 244,36
Díl: 9		Ostatní náklady				
42	953960001	M+D ocelová platle pro dřevěné víko studny z L80/80/6 dl.80mm na hmoždinky	kus	4,00	621,47	2 485,88
	Celkem za	9 Ostatní náklady				2 485,88
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
43	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	115,14	100,00	11 513,92
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				11 513,92
Díl: 711		Izolace proti vodě				
44	711140012RAA	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 1x ALP, 1x Bitagit 30	m2	1,24	423,73	525,76
		EL pilíř:2,82*0,44		1,24		
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				525,76
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
45	762081150U00	Hoblování řeziva stavební dílna	m3	0,19	2 824,84	536,72
46	762712110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	50,07	451,98	22 629,01
		víko studny:				
		60/80:1,64*2+0,78*4+0,76*4+0,425*12		14,54		
		30/80:30,0		30,00		
		30/185:3,14*1,76		5,53		
47	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,19	5 084,74	966,10
48	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB	m3	0,19	2 485,89	472,32
49	60596001	Řezivo - prkna	m3	0,03	33 898,22	1 142,37
		30/185:3,14*1,76*0,185*0,03*1,1		0,03		
50	60596002	Řezivo - fošny, hranoly	m3	0,16	33 898,33	5 288,14
		60/80:14,54*0,06*0,08*1,1		0,08		
		30/80:30,0*0,03*0,08*1,1		0,08		
51	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,24	100,00	24,07
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				31 058,73
Díl: 783		Nátěry				
52	783726200R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak	m2	11,26	97,93	1 102,50
		víko studny:3,14*0,9*0,9*2+3,14*1,76*0,19*2		7,19		
		(1,64*2+0,78*4+0,76*4+0,425*12)*0,28		4,07		
	Celkem za	783 Nátěry				1 102,50
Díl: M21		Elektromontáže silnoproud				
53	2100001	El.přípojka-viz samostatný položkový rozpočet vč.rozvaděčů a skříní	kpl	1,00		
	Celkem za	M21 Elektromontáže silnoproud				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO1-PŘÍPRAVA VRTU	JKSO :
Stavba :	Název stavby : ÚPRAVA OKOLÍ HORNOBRANSKÉHO RYBNÍKA Č.KRUMLOV	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	100 815	Dopravné
			0
R	Montáž celkem	114 109	
N	HSV celkem	0	
	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	214 924	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	214 924	Ostatní VRN
			0
	ZRN+VRN+HZS	214 924	VRN celkem
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	14 % činí :	0,00 Kč
DPH	14 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	214 924,49 Kč
DPH	21 % činí :	45 134,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		260 058,00 Kč

Poznámka :

Rozpočet a výkazy výměr jsou zpracované podle projektové dokumentace architekt.atelieru WIZNER AA, Ing.Petr Wizner, Rožmberská 609, Č.Krumlov a splňují požadavky vyhlášky č. 230 o vymezení veřejné akázky.
Rozpočty jsou zpracované v cenové soustavě RTS Brno.

Stavba :	ÚPRAVA OKOLÍ HORNOBRANSKÉHO RYBNÍKA Č.KRUMLOV
Objekt :	SO1-PŘÍPRAVA VRTU

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže - kabelové rozvody NN	0	0	37 720	26 139	0
M61 Rozvaděč RE-O	0	0	28 846	0	0
M62 Rozvaděč RS-VRT	0	0	34 249	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	49 552	0
M92 Připojovací poplatek EON	0	0	0	28 249	0
M96 Výchozí revize	0	0	0	10 170	0
CELKEM OBJEKT	0	0	100 815	114 109	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Dopravné		0,0	0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	ÚPRAVA OKOLÍ HORNOBRANSKÉHO RYBNÍKA Č.KRUMLOV
Objekt :	SO1-PŘÍPRAVA VRTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže - kabelové rozvody NN				
1	210 01-0123.R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 47 mm	m	40,00	10,17	406,80
		D.2-2: 40		40,00		
2	345-PC001	Trubka elektroinst.Kopoflex KF09040	m	40,00	13,56	542,40
3	210 01-0352.R00	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-26 do 6 mm2	kus	1,00	68,93	68,93
		D.2-2: 1		1,00		
4	345-PC002	Krabice elektroinstalační plastová Hensel KF90965 IP65, včetně vývodek ASM	kus	1,00	415,82	415,82
5	210 01-0522.R00	Odvíč./zavíčkování krabic - víčko na šroub	kus	1,00	12,43	12,43
		D.2-2: 1		1,00		
6	210 10-PC003	Ukončení a označení vodičů v rozvaděči RE-O	kus	1,00	181,92	181,92
		D.2-2: 1		1,00		
7	210 10-0104.R00	Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žíla do 95 mm2	kus	4,00	322,04	1 288,16
		D.2-2: 1+1+1+1		4,00		
8	210 10-0259.R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	2,00	129,95	259,90
		D.2-2: 1+1		2,00		
9	210 19-PC004	Montáž zásuvkové skříně	kus	1,00	1 297,18	1 297,18
		D.2-2: 1		1,00		
10	357-PC005	Zásuvková skříň V4102 s vypínačem a zámkem 2x16A- 230V, 2x16A-400V	kus	1,00	4 866,67	4 866,67
11	210 19-PC006	Montáž stříšky se stojanem pro zásuvkovou skříň	kus	1,00	1 873,45	1 873,45
		D.2-2: 1		1,00		
12	357-PC007	Stříška ACQUA CAMPING se stojanem typ 7100 (tmavě zelená)	kus	1,00	4 562,71	4 562,71
13	210 19-0002.R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	1,00	1 581,92	1 581,92
		D.2-2: 1		1,00		
14	210 19-0003.R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg	kus	1,00	2 372,88	2 372,88
		D.2-2: 1		1,00		
15	210 22-0022.R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	20,00	16,95	339,00
		D.2-2: 5+5+5+5		20,00		
16	354-PC008	Drát uzemňovací pozinkovaný FeZn10 mm	m	20,00	35,03	700,60
17	210 22-0302.R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	2,00	13,56	27,12
		D.2-2: 2		2,00		
18	354-PC009	Svorka SR 02	kus	2,00	12,43	24,86
19	210 22-0302.R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	8,00	13,56	108,48
		D.2-2: 4+2+2		8,00		
20	354-PC010	Svorka SR 03	kus	8,00	27,12	216,96
21	210 22-0301.R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	2,00	13,56	27,12
		D.2-2: 1+1		2,00		
22	354-PC011	Svorka připojovací SP N	kus	2,00	29,38	58,76
23	211 22-0102.R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, do 120 mm2	m	145,00	15,82	2 293,90
		D.2-2: 80+65		145,00		
24	354-PC012	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	m	145,00	32,77	4 751,65
25	210 29-0222.R00	Vypnutí vedení a zajištění tabulkou proti zapnutí	kus	3,00	232,77	698,31
26	210 80-0603.R00	Vodič nn a vn CYA 1,5 mm2 uložený v trubkách	m	120,00	10,17	1 220,40
		D.2-2: 40+40+40		120,00		
27	341-PC013	Vodič ELKA 1x1.5mm5 (elektrody vrt)	m	120,00	4,52	542,40
28	210 80-0623.R00	Vodič nn a vn CYA 1,5 mm2 uložený volně	m	180,00	10,17	1 830,60
		D.2-2: 60+60+60		180,00		
29	341-PC014	Vodič ELKA 1x1.5mm2 (elektrody vrt)	m	180,00	4,52	813,60
30	210 81-PC015	Kabel CYKY-m 750 V 5Cx6 mm2 volně uložený ekvivalentní položka	m	130,00	23,73	3 084,90
		D.2-2: 90+40		130,00		
31	341-PC016	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	130,00	74,58	9 695,40
32	210 81-PC017	Kabel CYKY-m 750 V 5Cx10 mm2 volně uložený ekvivalentní položka	m	85,00	40,68	3 457,80
		D.2-2: 85		85,00		
33	341-PC018	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 10 mm2	m	85,00	115,25	9 796,25
34	210 81-0089.R00	Kabel CYKY-m 1 kV 4 x 25 mm2 volně uložený	m	3,00	70,06	210,18
		D.2-2: 3		3,00		
35	341-PC019	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 4 x 25 mm2	m	3,00	244,07	732,21

Položkový rozpočet

Stavba :	ÚPRAVA OKOLÍ HORNOBRANSKÉHO RYBNÍKA Č.KRUMLOV
Objekt :	SO1-PRÍPRAVA VRTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	111 R00	Přesun specifikací na stavbě (1% ze specifikací)	%	0,01	37 720,00	377,20
37	201 R00	Podíl přidružených výkonů (1% z M21)	%	0,01	60 976,00	609,76
38	141 R00	Přirážka na podružný materiál (3% z nosného materiálu)	%	0,03	37 719,67	1 131,59
39	142 R00	Přirážka za prořez (5% z délkových materiálů)	%	0,05	27 574,00	1 378,70
	Celkem za	M21 Elektromontáže - kabelové rozvody NN				63 858,92
Díl:	M61	Rozvaděč RE-O				
		Rozvodnice OCEP "Z" 610x740x250mm IP44/20 výrobce "Václav Pravda s.r.o. Prachovice"				
40	357-PC020	Přípojka jednožilovým vodičem Cu do 10mm2	kus	1,00	7 575,14	7 575,14
41	341-PC021	Štítek označovací včetně montáže	ks	8,00	54,24	433,92
42	345-PC022	Obal na výkresy včetně montáže	kus	8,00	35,03	280,24
43	345-PC023	Hřeben propojovací včetně montáže	kus	1,00	124,29	124,29
44	345-PC024	Jistič do 63 A 3pólový charakter. B PL7-B20/3	kus	18,00	421,47	7 586,46
45	358-PC025	Jistič do 63 A 3pólový charakter. B PL7-B25/3	kus	1,00	586,44	586,44
46	358-PC026	Jistič do 63 A 3pólový charakter. C PL7-C32/3	kus	3,00	605,65	1 816,95
47	358-PC027	Jistič do 125 A 3pólový charakter. B PLHT-B50/3	kus	1,00	786,44	786,44
48	358-PC028	Svorkovnice stoupačková do 35mm2	kus	1,00	3 380,79	3 380,79
49	345-PC029	Svorkovnice PEN	kus	1,00	306,21	306,21
50	345-PC030	Přepětiová ochrana HAKEL "TYP 1+2" PIV12.5-275/3+0 včetně montáže	kus	1,00	55,37	55,37
51	358-PC031	Výstražná tabulka včetně montáže	kus	1,00	5 905,09	5 905,09
52	345-PC032		kus	1,00	9,04	9,04
	Celkem za	M61 Rozvaděč RE-O				28 846,38
Díl:	M62	Rozvaděč RS-VRT				
		Prázdná rozv.OCEP "Z" RS-VRT 860x740x300mm IP44/20 výr. "V. Pravda s.r.o. Prachovice" vč.mont.panelu				
53	357-PC033	Obal na výkresy včetně montáže	kus	1,00	34 115,27	34 115,27
54	345-PC034	Výstražná tabulka včetně montáže	kus	1,00	124,29	124,29
55	345-PC035		kus	1,00	9,04	9,04
	Celkem za	M62 Rozvaděč RS-VRT				34 248,60
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
		Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu délka trasy do 500 m				
56	460 01-0023.RT2	D.2-2: (55+20+5+8+65)*0,001	km	0,15	5 231,63	800,44
				0,15		
57	460 03-0011.RT1	Sejmutí drnu z ploch silně zatvrzlých	m2	57,30	40,68	2 330,96
		D.2-2: (55+8+65)*0,35+(20+5)*0,5		57,30		
58	460 08-0001.RT1	Betonový základ do země bez bednění uložení betonu do výkopu	m3	0,20	4 310,75	862,15
		D.2-2: 0,5*0,5*0,8		0,20		
59	460 20-0164.RT1	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4 storjní výkop rýhy	m	128,00	142,37	18 223,36
		D.2-2: 55+8+65		128,00		
60	460 20-0264.RT1	Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.4 strojní výkop rýhy	m	20,00	204,52	4 090,40
		D.2-2: 20		20,00		
61	460 20-0264.RT2	Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.4 ruční výkop rýhy	m	5,00	294,92	1 474,60
		D.2-2: 5		5,00		
62	460 42-0022.RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 10 cm	m	153,00	37,29	5 705,37
		D.2-2: 55+20+5+8+65		153,00		
63	460 42-PC036	Křížovka s rozvodem vodovodu dodávka a osazení betonového žlabu	kus	2,00	778,53	1 557,06
		D.2-2: 2		2,00		
64	460 49-0012.RT1	Zakrytí kabelu výstražnou fólií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	178,00	7,91	1 407,98
		D.2-2: 55+20+20+5+5+8+65		178,00		
65	460 57-0164.R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4, se zhutněním	m	128,00	54,24	6 942,72
		D.2-2: 55+8+65		128,00		
66	460 57-0264.R00	Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 4, se zhutněním	m	25,00	70,06	1 751,50
		D.2-2: 20+5		25,00		
67	460 60-0001.RT3	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 5000 m	m3	11,66	131,07	1 528,28
		D.2-2: (0,5*0,5*0,8)+(55+8+65)*0,35*0,2+(20+5)*0,5*0,2		11,66		
68	460 62-0001.RT1	Položení drnu ruční položení drnu, kropení	m2	57,30	24,86	1 424,48
		D.2-2: (55+8+65)*0,35+(20+5)*0,5		57,30		

Položkový rozpočet

Stavba :	ÚPRAVA OKOLÍ HORNOBRANSKÉHO RYBNÍKA Č.KRUMLOV
Objekt :	SO1-PŘÍPRAVA VRTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
69	460 70-0001.RT1	Označení kabelového vedení osazení a dodání kabelového označníku	kus	8,00	76,84	614,72
		D.2-2: 8		8,00		
70	460 92-PC037	Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod	km	0,15	5 480,20	838,47
		D.2-2: (55+20+5+8+65)*0,001		0,15		
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				49 552,49
Díl: M92		Připojovací poplatek EON				
71	210-PC038	Připojovací poplatek za jistič před elektroměrem - 50A x 500Kč/A	kus	1,00	28 248,60	28 248,60
	Celkem za	M92 Připojovací poplatek EON				28 248,60
Díl: M96		Výchozí revize				
72	210-PC039	Výchozí revize	hod	10,00	1 016,95	10 169,50
	Celkem za	M96 Výchozí revize				10 169,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO3.2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	ÚPRAVA OKOLÍ HORNOBRANSKÉHO RYBNÍKA Č.KRUMLOV	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	103 887	
Z	Montáž celkem	121 511	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	225 398	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	225 398	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	225 398	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	14 % činí :	0,00 Kč	
DPH	14 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	225 398,00 Kč	
DPH	21 % činí :	47 334,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		272 732,00 Kč	

Poznámka :

Rozpočet a výkazy výměr jsou zpracovány podle projektové dokumentace architekt. atelieru WIZNER AA, Ing. Petr Wizner, Rožmberská 609, Č. Krumlov a splňují požadavky vyhlášky č. 230 o vymezení veřejné akázky.
Rozpočty jsou zpracovány v cenové soustavě RTS Brno.

Stavba :	ÚPRAVA OKOLÍ HORNOBRANSKÉHO RYBNÍKA Č.KRUMLOV
Objekt :	SO3.2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M20 Demontáže	0	0	0	5 356	0
M21 Elektromontáže - veřejné osvětlení	0	0	103 887	45 703	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	59 830	0
M96 Výchozí revize	0	0	0	10 622	0
CELKEM OBJEKT	0	0	103 887	121 511	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	ÚPRAVA OKOLÍ HORNOBRANSKÉHO RYBNÍKA Č.KRUMLOV
Objekt :	SO3.2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M20		Demontáže				
1	210-PC001	Demontáž stávajícího VO, předběžná cena	hod	8,00	316,38	2 531,04
2	210-PC002	Ekologická likvidace odpadů předběžná cena	ks	1,00	2 824,86	2 824,86
	Celkem za	M20 Demontáže				5 355,90
Díl: M21		Elektromontáže - veřejné osvětlení				
3	210 10-0251.R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2 D.2-2: 11	kus	11,00 11,00	110,73	1 218,03
4	210 10-2001.R00	Spojka epoxid. plast.kabely 1kV, SVPe 4x25 mm2 ekvivalentní položka D.2-2: 1	kus	1,00 1,00	133,33	133,33
5	354-PC003	Kabelový soubor se spojovačem 1 kV SLV-SV 6-25	kus	1,00	487,01	487,01
6	210 20-2010.R00	Svítilidlo výbojkové 4441970 70W SHC ramenové ekvivalentní položka D.2-2: 5	kus	5,00 5,00	4 049,72	20 248,60
7	348-PC04	Svítilidlo venkovní VO ARC 10 LED	kus	5,00	12 984,19	64 920,95
8	210 20-4002.R00	Stožár osvětlovací sadový - ocelový ekvivalentní položka D.2-2: 5	kus	5,00 5,00	1 741,24	8 706,20
9	348-PC005	Stožár hliníkový ETC2V GXG6C 4m nad terén, vetknutý	kus	5,00	2 833,90	14 169,50
10	210 20-4201.R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh D.2-2: 5	kus	5,00 5,00	126,55	632,75
11	345-PC006	Stožárová svorkovnice TB1, IP54 AL, Cu/6-35 1x10A	kus	5,00	404,52	2 022,60
12	210 22-0022.R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm D.2-2: 30+32+28+18+25+8+20	m	161,00 161,00	16,95	2 728,95
13	354-PC007	Drát uzemňovací pozinkovaný průměr 10mm	m	161,00	35,03	5 639,83
14	210 22-0302.R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ D.2-2: 2+2+2+2+2+2+2	kus	14,00 14,00	13,56	189,84
15	354-PC008	Svorka SR 03	kus	14,00	27,12	379,68
16	210 22-0401.RT1	Označení vodičů štítky, umělá hmota, včetně dodávky štítku - ekvivalentní položka D.2-2: 6	kus	6,00 6,00	21,47	128,82
17	210 29-0001.R00	Vypnutí vedení, zajištění, opětné zapnutí ekvivalentní položka	kus	2,00	232,77	465,54
18	210 81-0005.R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený D.2-2: 4+4+4+4+4	m	20,00 20,00	10,17	203,40
19	341-PC009	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	20,00	11,30	226,00
20	210 81-0013.R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený D.2-2: 38+40+36+24+33+11;	m	182,00 182,00	29,38	5 347,16
21	341-PC010	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	182,00	88,14	16 041,48
22	141 R00	Přirážka na podružný materiál	%	0,03	104 148,00	3 124,44
23	142 R00	Přirážka na prořez	%	0,05	21 906,20	1 095,31
24	201 R00	Podíl přidružených výkonů	%	0,01	148 109,00	1 481,09
	Celkem za	M21 Elektromontáže - veřejné osvětlení				149 590,51
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
25	460 01-0023.RT2	Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu délka trasy do 500 m D.2-2: 0,032+0,034+0,030+0,020+0,027+0,009	km	0,15 0,15	5 231,64	795,21
26	460 03-0011.R00	Sejmutí drnu D.2-2: (32+34+30+20+27+9)*0,5	m2	76,00 76,00	40,68	3 091,68
27	460 10-0001.RT1	Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy kompletní zhot.pouzdrového základu D.2-2: 5	kus	5,00 5,00	1 416,95	7 084,75
28	460 20-0164.RT1	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4 storjní výkop rýhy D.2-2: 28+34+30+20+27+9	m	148,00 148,00	144,63	21 405,24
29	460 20-0164.RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4 ruční výkop rýhy D.2-2: 4	m	4,00 4,00	244,07	976,28
30	460 42-0022.RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 10 cm D.2-2: 32+34+30+20+27+9	m	152,00 152,00	37,29	5 668,08
31	460 42-0501.RT1	Křížovatka se silovým kabelem dodávka a osazení betonového žlabu D.2-2: 4	kus	4,00 4,00	778,53	3 114,12

Položkový rozpočet

Stavba :	ÚPRAVA OKOLÍ HORNOBRANSKÉHO RYBNÍKA Č.KRUMLOV
Objekt :	SO3.2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
32	460 49-0012.RT1	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm D.2-2: 32+34+30+20+27+9	m	152,00 152,00	7,91	1 202,32
33	460 57-0164.R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4, se zhutněním D.2-2: 32+34+30+20+27+9	m	152,00 152,00	54,24	8 244,48
34	460 60-0001.RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m D.2-2: (32+34+30+20+27+9)*0,35*0,2	m3	10,64 10,64	280,23	2 981,65
35	460 62-0001.RT1	Položení drnu ruční položení drnu, kropení D.2-2: (32+34+30+20+27+9)*0,5	m2	76,00 76,00	24,86	1 889,36
36	460 68-0042.RT1	Průraz zdířem v betonové zdi tloušťky 30 cm plochy do 0,09 m2 D.2-2: 1	kus	1,00 1,00	2 389,83	2 389,83
37	460 70-0001.RT1	Označení kabelového vedení osazení a dodání kabelového označnicku D.2-2: 1+1	kus	2,00 2,00	76,84	153,68
38	460 92-PC014	Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod	km	0,15	5 480,20	832,99
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				59 829,67
Díl:	M96	Výchozí revize				
39	210-PC011	Výchozí revize	hod	10,00	1 062,15	10 621,50
	Celkem za	M96 Výchozí revize				10 621,50

Harmonogram prací - Hornobranský rybník v Českém Krumlově												
	18.-24.8.	25.8.-31.8.	1.9.-7.9.	8.9.-14.9.	15.9.-21.9.	22.9.-28.9.	29.9.-5.10.	6.10.-12.10.	13.10.-19.10.			
	34	35	36	37	38	39	40	41	42			
Vodovod												
Základy pro stavby mola, převlékárny a mobiliáře												
Montáž mola												
Montáž převlékárny												
Montáž mobiliáře												
Chodníky a komunikace												
Věřejné osvětlení a elektroinstalace												
Hřiště beach volejbal												
Terénní a sadové úpravy												
Oplocení			demont		renovace			montáž				